
Nyhetsbrev sept. 2023! 

 

 
www.konstnarsalliansen.se 

 

Hallå där! 

Sommaren lider mot sitt slut och vi kommer sakta in höstmörkret. Samtidigt är hösten en 

viktig period för konstnärer genom att möte ny publik vid olika utställningsarrangemang. 

I somras genomförde Konstnärsalliansen en sommarsalong på konsthallen Strandverket, 

Marstrand – många besökare men tyvärr svårsålt. Under september pågår samtidigt en 

salong med medlemmar på Tofta konstgalleri samt en samlingsvisning av medlemmar på 

Galleri Vågen i Öster Haninge/Stockholm.  Under juni månad, något försenad, kom KFAs 

tidning – Artär – ut denna gång ej som tryckt upplaga utan i stället som digital utgåva. 

Tidningen mejlades runt till medlemmar, konsthallar, kommuner, bibliotek med flera.  

Nästkommande tidning beräknas utkomma i december då som tryckt upplaga! Artär tar 

gärna emot annonser av olika slag – en sådan annons kommer även kunna visas på 

hemsidan. 

SÖK UPPDRAG: www.konstpool.se 

Länka din hemsida till Konstnärsalliansens hemsida – medlemsgalleri! 

Medlemsförmåner m m! 
KFA har tagit fram en folder vi kallar Förmånligt som vi från dec. 2022 har mejlat 
ut till medlemmarna som viktig information om vilka bra förmåner som finns. En av 
förmånerna är den från Preem om drivmedelsrabatter, bensin, diesel, vilket man kan 
ansöka om till Preem, har du frågor kontakta KFA kansli. Vi har även en hel del 
rabatter på konstnärsmaterial och inramningar i olika delar av landet. 
 

Nytt samarbetsavtal med Gamla stans Galleri i Stockholm 
KFA har tecknat ett nytt samarbetsavtal med Gamla stans galleri, Köpmansgatan 22, 
vilket ger oss och medlemmar 10% rabatt på hyra m m.  
 

Örnsköldsviks museum & konsthall 

Webbplats 

http://www.konstnarsalliansen.se/
http://www.konstpool.se/


https://www.ornskoldsvik.se/fritid-och-kultur/kultur/ornskoldsviks-museum-och-konsthall 

Kontaktperson Ulf Edberg 

Beskrivning 

Årligen delar Örnsköldsviks kommun ut stipendiet till minne av skulptören Bror Marklund. 
 
Utställningsersättning, boende samt resa och frakt inom Sverige ingår. 
Mer information om Bror Marklund hittar du på Bror Marklunds verkstad 
Mer information om stipendiet hittar du på Bror Markludsstipendiets statuter 
 
 

Behörighet (kvalificeringskrav) 

Stipendiet vänder sig till en i Sverige verksam skulptör.  

Bedömningsprocessen 

Bedö mningen gö rs av en jury med kömpetens inöm könst öch samtida könst. Beslut öm tilldelning av 

stipendiet tas i Kultur öch fritidsna mnden, Ö rnskö ldsviks kömmun. 

Kriterier och viktning 

Konstnärlig originalitet, konstnärligt uttryck , teknisk nivå 

1 

Sista dagen att ställa frågor 

9 oktober 2023 12:00(svensk tid) 

Sista ansökningsdagen 

16 oktober 2023 18:00(svensk tid) 

 

JURYBEDÖMD SALONG VÄSBY KONSTHALL 

Akvarellsalong Jurybedömd (artworks.se) 

Många är de konstnärer som brottas med kompositioner i akvarellens svåra teknik. Så här kan det gå 

till: Man har ett papper med grov gräng som kan ta emot den stora penseln med mycket vatten och 

pigment som i rörelser gör sina spår över arket. Så torkar det. Blev det som jag ville? Börjar om… Går 

inte att sudda! Nytt försök. En spännande resa. Låter vattnet flöda. Vänder och vrider på arket, det 

börjar likna något. Inte så tokigt, eller hur? Alla vill ju nå sina uppsatta mål. Så lämnas och skickas 

paket med akvareller från hela Sverige till Väsby Konsthall. Det är ett enormt engagemang som till 

slut resulterar i ett nej eller i bästa fall ett JA från juryn som sliter sitt hår för att göra ett riktigt fint 

urval.  

Välkomna att bidra med högst två alster i akvarell till den jurybedömda Akvarellsalongen, öppen för 

alla! Inlämning sker per post, personligen eller genom ombud, onsdag 4 oktober kl.12-18 och söndag 

https://www.ornskoldsvik.se/fritid-och-kultur/kultur/ornskoldsviks-museum-och-konsthall
https://naturguiden.ornskoldsvik.se/aktivitetssidor/brormarklundsverkstad.4.7e6e27ac17a56e44c493f9c.html
https://www.ornskoldsvik.se/fritid-och-kultur/foreningsliv/stipendier/bror-marklundstipendiets-statuter
https://artworks.se/utstallningar/akvarellsalong-3


8 oktober kl.12-16. Ansökningshandlingar och regler finns här på Konsthallens hemsida och i 

Konsthallen fr o m slutet av maj månad. Se bifogad anmälan. 

 

Internationella resestipendier 

Västra Götalandsregionens kulturnämnd fördelar varje år 200 000 kronor i 

internationella resestipendier med syfte att ge konstnärer från Västra Götaland 

möjligheter till internationella kontakter och inspiration utifrån. Insatsen stödjer 

Kulturstrategi Västra Götalands prioriteringar om att främja konstnärlig utveckling, 

mångfald och kvalitet i kulturutbudet genom strategiska satsningar på internationellt 

utbyte och internationella nätverk för konstnärer. 

Vem får söka stödet? 

Internationellt resestipendium kan sökas av en eller flera personer verksamma inom 
kultursektorn i Västra Götaland. I ansökan ska du särskilt förtydliga vad du vill 
utveckla och hur dina kontakter kan vara värdefulla för andra. 
Sökande ska vara bosatt och verksam i Västra Götaland. 

Ansökningarna bedöms utifrån följande kriterier: 

▪ Den sökandes konstnärliga meriter stärkta av CV. 
▪ Intention med stipendiet – vad är det man vill utveckla och vilka förutsättningar 

finns på just den här platsen för att uppfylla det? 
▪ Vilka internationella nätverk gör arbetet intressant på just den här platsen? 

Resestipendiet avser att bidra till kostnader för resa och uppehälle och kan som 
högst utgöra 50 procent av den totala kostnaden. Hur resterande finansiering sker 
ska anges på ansökningsblanketten 

Sista ansökningsdag är 15 mars respektive 15 september med besked i maj 
respektive november. 
 
Resestipendiaterna utses av en jury som består av regionutvecklare på 
koncernavdelning kultur och beslutas på delegering av kulturchefen. 

Ansökan internationella resestipendier 

Redovisning 

https://www.vgregion.se/kultur/stipendier/internationella-resestipendier/ansokan/


Resan ska genomföras inom den tidsram som angetts i ansökan. Reserapport 
skickas in senast två månader efter angivet slutdatum till kultur@vgregion.se . 

Övriga villkor för kulturnämndens internationella resestipendium finns angivet i 
ansökningsblanketten. 

 

 

 

 

 

 

Ansökan till Nacka Vintersalong 2023 

Vad är Vintersalong? 

Vintersalong är en återkommande, jurybedömd samlingsutställning i Nacka konsthall 

som ligger i Dieselverkstaden, Sickla köpkvarter. 

Deltagande konstnärer får medverka med högst tre verk och alla måste vara till salu. 

Nacka konsthall tar 30% i provision. Du står för frakt till och från Nacka konsthall om 

du blir antagen. 

Ansökan är öppen för alla! 

Hur går det till? 

Du ansöker genom att fylla i formuläret där du också bifogar bild, ljud eller 

video på din konst. Du hittar länken till formuläret längre ner på sidan. 

Ansökningstiden är 19 juni – 24 september 2023 

Vi tar en administrativ avgift på 150 kronor per ansökan. Betala med Swish (123 183 

24 35) och märk med VS 2023 och ditt namn, du får denna informationen i 

bekräftelsemailet också. 

Ansökan, kort beskrivning om ditt konstnärskap och bild-, ljud- eller videofiler lämnas 

i formuläret. 

Observera också att du bara kan skicka in ansökan en gång så var noga med att få 

med allt du vill ha med när du fyller i formuläret! 

mailto:kultur@vgregion.se


Vi hör av oss efter ansökningstidens slut och berättar om du har fått plats på årets 

utställning. 

Varmt välkommen med din ansökan! 

När är utställningen? 

Vintersalong 2023 har vernissage 25 november 13:00-17:00 och pågår till 21 

januari 2024. 

Arrangör: 

Nacka konsthall och Kulturhuset Dieselverkstaden 

Kontaktperson: 

Nanna Leth - nanna.leth@nacka.se 

Här hittar du ansökningsformuläret!  

 

 

Open call: konstgestaltningar till nya simhallar i 

Askim och Kortedala 

 

Två nya badhus ska byggas i Göteborg. Skissen visar hur de ser ut från utsidan. 

Illustration: Norconsult. 

mailto:nanna.leth@nacka.se
https://nacka.proofx.se/CjZeD6KJchG3IoxhOcbOcC/


Nu kan konstnärer söka två uppdrag om att skapa konstgestaltningar till viktiga 

mötesplatser i Göteborg: de nya simhallarna i Kortedala och i Askim. Ansök senast 29 

september 2023. 

I två uppdrag, ett i Askim och ett i Kortedala, kan yrkesverksamma konstnärer ta fram 

konstgestaltningar som lyfter badupplevelsen för göteborgare i alla åldrar. 

Konstgestaltningarna får gärna bestå av flera delar och breda ut sig både inne och 

ute. Konsten kan också ta tillvara på simhallens speciella ljus och mötet mellan trä 

och vatten, som återspeglas i arkitekturen. 

Om platsen 

Askim är Göteborgs sydligaste stadsdel och ligger nära havet. Här finns 

naturområden och småbåtshamnar. I Askim finns redan i dag en välbesökt men äldre 

simhall. 

Kortedala, en stadsdel nordost om Göteborg, ligger naturskönt på en höjd och 

avgränsas av Lärjeån i väster och Göta älv i norr. Stadsdelen byggdes ut under 1950-

talet och blev då stadens första moderna förort. Idag finns här även nyare 

bebyggelse, men närområdet saknar idag simhall. 

Nu ska idrotts- och föreningsförvaltningen i Göteborgs Stad bygga nya simhallar i 

båda stadsdelarna. I Askim ersätter den nya simhallen den gamla. Hallarna blir i stort 

sett identiska, med flera bassänger för simundervisning, simidrott för ungdom och 

motionsverksamhet som används av såväl privatpersoner som skolor och föreningsliv. 

Konsten kan ta plats både inne och ute. Tomterna skiljer sig dock åt, vilket ger olika 

förutsättningar för konstgestaltningar. Förutsättningarna för Askim respektive 

Kortedala beskrivs närmare i dokumentet Inbjudan till intresseanmälan, som du hittar 

i TendSign. 

https://tendsign.com/


Skiss över simhallsinteriör. Illustration: Norconsult. 

Det konstnärliga uppdraget 

• Uppdragen går ut på att skapa platsspecifika, permanenta och unika 

konstgestaltningar för de nya simhallarna i Askim och Kortedala. Fristående 

verk bör ha en livslängd på minst 20 år, medan konstgestaltningar som är 

integrerade i byggnaden ska ha likvärdig livslängd som andra byggmaterial. 

• Konstnären kan fritt knyta an till olika aspekter av en simhalls verksamhet och 

funktion. Det kan handla om kopplingar till arkitekturen, till ljuset eller till 

simhallen som en viktig plats för fysisk aktivitet, simkunnighet – och inte minst 

möten över kultur- och generationsgränser. 

• Konstgestaltningarna får gärna bestå av flera delar och kan utföras i olika skala 

och material. Det finns många tänkbara placeringar, till exempel i de större 

bassängrummen med sina rejäla ljusinsläpp, i passagerna till 

omklädningsrummen eller på entrétorgen utanför. Det ingår i uppdraget att 

föreslå var konstgestaltningen kan placeras eller integreras. 

• Konstnären ska arbeta utifrån långsiktig social och ekologisk hållbarhet. 

• Konstgestaltningen ska vara klar och installerad i slutet av 2025 och invigas i 

början av 2026. 

Den fullständiga uppdragsbeskrivningen finns i TendSign, där du lämnar din 

intresseanmälan. 

Ersättning 

https://tendsign.com/


• Totalt sex utvalda konstnärer (tre per uppdrag) får ett skissarvode om 50 000 

kronor exklusive moms. Du får ingen ersättning för att lämna in en 

intresseanmälan. 

• Konstnärens budget för konstgestaltningen i respektive simhall är 1 450 000 

kronor exklusive moms. 

Om upphandlingen 

Upphandlingen görs enligt Lagen om offentlig upphandling (LOU). Den avser två 

separata uppdrag/delområden gällande konstgestaltningar till nya simhallar i Askim 

och Kortedala. 

 

I ett första steg kan konstnärer lämna en intresseanmälan, för ett delområde eller för 

båda. Du kan bara gå vidare i ett uppdrag, så ange vilket du är mest intresserad av. 

I nästa steg väljer en jury ut tre konstnärer per delområde som får ta fram var sitt 

skissförslag. Därefter fattas beslut om vilka konstnärer som får de slutgiltiga 

uppdragen. 

 

För att söka uppdragen behöver du vara yrkesverksam konstnär. I detta sammanhang 

betyder yrkesverksam att du har en konstnärlig högskoleutbildning eller annan 

motsvarande merit. 

Enprocentregeln 

Konstgestaltningarna finansieras av enprocentregeln. Den innebär att bolag och 

förvaltningar inom Göteborgs Stad avsätter minst en procent av byggkostnaden till 

konst i ny-, om- och tillbyggnadsprojekt. 

Uppdragsgivare för konstgestaltningarna till simhallarna i Askim och Kortedala är 

idrotts- och föreningsförvaltningen i Göteborgs Stad. 

Lämna intresseanmälan 

Du lämnar in intresseanmälan via TendSign. Där finns fullständig information om 

uppdraget och hur du gör. Börja med att skapa ett kostnadsfritt användarkonto 

på tendsign.com. 

• Läs fullständig information om uppdraget och intresseanmälan i 

dokumentet Inbjudan till intresseanmälan (pdf). 

• Länk till upphandlingen 

Sista dag att lämna intresseanmälan 

https://tendsign.com/
https://goteborgkonst.se/wp-content/uploads/2023/08/Inbjudan-till-intresseanma%CC%88lan.pdf
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afxczeeyyt


Lämna in din intresseanmälan senast 29 september 2023 klockan 23:59. 

Har du frågor? 

Utlysningen görs via offentlig upphandling. Det betyder att alla som söker uppdraget 

ska få samma information, samtidigt. Vi kan därför inte svara på några frågor via 

telefon eller mejl. De måste ställas direkt i TendSign. Alla frågor och svar, eventuella 

kompletteringar och ändringar kommer att publiceras där. 

Sista dag att ställa frågor är 20 september 2023. Svaren publiceras senast 22 

september 2023. 

________________________________________________________________________________ 

OPEN CALL: Nya Carlsberg Foundation söker konstnärer till platsen 
Counts X 

New Carlsberg Foundation bjuder in professionella 

konstnärer att delta i fyra idétävlingar under 

initiativet Place Counts X, som New Carlsberg 

Foundation och Realdania står bakom. 
 

Ankomst till Grenen - Skagen. Foto: SEHEN 

 

Holmsland Hotspot - Ringkøbing. Foto: SEHEN. 

 

Gränslösa horisonter - Rømø. Foto: SEHEN 



 

Öppet samtal till webbplatsen Counter X. Grafik: Le Bureau. 

 

 

Öppet samtal till webbplatsen Counter X. Grafik: Le Bureau. 

 

Infrastruktur X Raw Nature - Rødby. Foto: SEHEN. 

 

Ankomst till Grenen - Skagen. Foto: SEHEN 



Istället kommer X:s konstspår att ge totalt 12 prekvalificerade team konkreta idéer för hur ett 

konst- och arkitekturprojekt kan få fler att upptäcka, ockupera och uppleva fyra utvalda 

platser i Danmarks landsbygdskommuner. 

Vad är webbplatsen räknas X 

Med Place Counter X vill New Carlsberg Foundation och Realdania förverkliga nio konst- och 

arkitekturprojekt i Danmarks landsbygdskommuner för att stärka och stödja upplevelsen av 

platsens mycket speciella karaktär och samtidigt fokusera på hur dessa platser kan gynna 

både lokala medborgare och de som besöker platserna. 

Under det senaste året har ett antal aktörer från landsbygdskommuner i Danmark deltagit i 

en projektutvecklings- och ansökningsprocess i den första fasen av Place Counter X. 

Baserat på denna process har 9 projekt valts ut för realiseringsfinansiering. De 9 projekten är 

uppdelade i två spår, där idétävlingar kommer att hållas vid årsskiftet 2023/24: 

• Spår 1 - Arkitekturspåret: Idétävlingar med fokus på fem utvalda arkitekturprojekt. 

Tävlingarna, som riktar sig till nystartade designstudior, är anonyma och genomförs 

utan prekvalificering. Detta spår stöder Realdania. 

• Spår 2 – The Art Track: Idétävlingar med fokus på fyra utvalda konst- och 

arkitekturprojekt. Tävlingarna genomförs med förhandskvalificering genom en öppen 

utlysning till konstnärer, som sedan väljer en nyetablerad studio att samarbeta med. 

Detta spår stöder New Carlsberg Foundation och Realdania. 

Läs mer om Place Counter X. 

Öppen utlysning till konstnärer 

Nya Carlsbergstiftelsen bjuder in till en öppen utlysning för professionella bildkonstnärer med 

erfarenhet av platsspecifika konstprojekt och en önskan att bidra till en tvärvetenskaplig 

utveckling av de fyra konst- och arkitekturprojekten i Art Track of Place Counts X. 

I denna öppna utlysning frågar Nya Carlsbergstiftelsen inte efter specifika idéer eller skisser, 

utan vill bara höra varför du som konstnär är motiverad att arbeta med projekten istället 

Greve X. Det första steget är därför bara en intresseanmälan för att delta i en av de fyra 

tävlingarna i konstspåret. 

Baserat på en kort motivering, CV och referenser till platsspecifika konstprojekt i stad 

och/eller landsbygd kommer totalt 12 konstnärer att bjudas in att delta i en av kampanjens 

fyra idétävlingar. Tre artister deltar i varje tävling, var och en leder sitt eget lag. 

De konstnärer som väljs ut för att gå vidare till tävlingen måste därefter välja en nyetablerad 

studio att samarbeta med. Då deltar ni som lag i tävlingen för att ta fram en idé för platsen ni 

matchas med. 

De fyra projekten i Place Count X:s konstspår finns på: 

https://www.ny-carlsbergfondet.dk/da/aktiviteter/kunst-og-arkitektur-skal-loefte-ni-udvalgte-steder-fra-roedby-til-skagen


• Skagen: Ankomst till Grenen 

• Romo: Gränslösa horisonter 

• Ringkøbing: Holmsland Hotspot 

• Rødby: Infrastruktur x rå natur 

Idétävlingarna för de fyra projekten pågår från 1 december 2023 till 5 februari 2024. 

Se och läs mer om de enskilda projekten via länkarna ovan. 

Vem kan söka? 

Professionella konstnärer och konstnärsgrupper som har dokumenterad erfarenhet av 

permanenta platsspecifika konstprojekt i städer och/eller på landsbygden. 

Vad ska ansökan innehålla? 

Ansökan använder ett formulär som kan laddas ner här. Formuläret måste fyllas i med: 

• Motivation att arbeta med projekten istället Räknar X (max. 1500 tecken). 

• Prioritera de fyra platserna – vilket projekt skulle du helst vilja arbeta med? 

Bifoga även: 

• CV (max 1 sida). 

• Tre referenser om platsspecifika projekt i stads- och/eller landsbygdsområden (titel, 

år, plats och bilder) Varje referens får inte överstiga 2 sidor. Minst ett av projekten 

måste realiseras. De andra två referenserna kan vara skissförslag från andra 

tävlingar du deltagit i, eller liknande. 

Allt kommer att samlas i en PDF och skickas till stedettaellerx@b-a-r-k.dk senast den 18 

september 2023 kl. 12:00. 

Öppet samtalsschema 

• 28 augusti: Webbinarium om öppen utlysning till Place Counts X följt av Q&A. 

Webbinariet börjar kl 13. Anmälan görs via e-post till webinar@ncf.dk senast den 26 

augusti. 

• 18 september: Sista ansökningsdag för öppen utlysning. Ansökan ska skickas som 

en enda PDF till stedettaellerx@b-a-r-k.dk senast kl. 12.00. 

• Oktober: Nya Carlsbergstiftelsens styrelse väljer ut 12 konstnärer och matchar dem 

med ett av de fyra projekten. 

• 1 november: De 12 artisterna får besked. 

• 17 november: Deadline för val av nyetablerad arkitekt/designstudio. 

Vem väljer de 12 artisterna? 

https://www.ny-carlsbergfondet.dk/da/skagen-ankomsten-paa-grenen
https://www.ny-carlsbergfondet.dk/da/roemoe-graenseloese-horisonter
https://www.ny-carlsbergfondet.dk/da/ringkoebing-holmsland-hotspot
https://www.ny-carlsbergfondet.dk/da/roedby-infrastruktur-x-raa-natur
https://www.ny-carlsbergfondet.dk/sites/default/files/2023-08/Skema_Open%20Call_A4_1.pdf
mailto:stedettaellerx@b-a-r-k.dk
mailto:webinar@ncf.dk
mailto:stedettaellerx@b-a-r-k.dk


Nya Carlsbergstiftelsens styrelse väljer ut de 12 konstnärer som bjudits in att delta i de fyra 

idétävlingarna och matchar dem med plats/projekt. 

Arbeta med en arkitekt/landskapsarkitekt 

Om du är bland de 12 konstnärer som är förkvalificerade i Nya Carlsbergstiftelsens öppna 

utlysning måste du välja en nyetablerad designstudio att samarbeta med. Tillsammans deltar 

ni i tävlingen för att ta fram en idé för den aktuella platsen. Val av samarbetspartner ska vara 

Platsräknare X:s kansli tillhanda senast den 17 november 2023 kl. 12.00. Valet av partner 

måste därefter godkännas av partnerskapet bakom Place Counter X. 

I forbindelse med valget af en nyetableret tegnestue skal det kunne dokumenteres, at 

tegnestuen er stiftet i 2016 eller senere, eller at arkitekten/landskabsarkitekten er uddannet i 

2016 eller senere. Dokumentationen skal være i form af en udskrift af tegnestuens 

stiftelsesdokument fra CVR eller et kandidatbevis fra en arkitekt- eller landskabsarkitektfaglig 

uddannelse. 

Find liste over tegnestuer her. 

Tidsplan for idékonkurrencerne 

• 1. december 2023: Idékonkurrencerne udskrives. Kunstner og tegnestue udarbejder 

sammen et idéoplæg til stedet bestående af: Et digitalt forslag på 2-3 A3 sider, der 

illustrerer hovedideen både skriftligt og visuelt, samt et mundtligt pitch for 

bedømmelsesudvalget. 

• 4, 5, 6 och 8 december 2023: Inspektionsturer på platserna, där det kommer att 

finnas möjlighet att ställa frågor till de lokala projektägarna. Hitta datum under varje 

projekt. 

• 5 februari 2024: Sista dag för inlämning av konceptdokumentet. Konceptdokumentet 

kommer att lämnas in digitalt senast den 5 februari 2024 kl. 8.00. 

• 7-8 februari 2024: Muntlig pitch av konceptdokumentet till bedömningskommittén. 30 

minuter avsätts för presentation och 15 minuter för frågor och svar. 

• Maj 2024: Publicering av de fyra vinnande konceptdokumenten. 

• Då: Design och förverkligande. 

Innan du ansöker om en öppen utlysning lönar det sig att bekanta sig med tidtabellen för 

idétävlingarna. Tidtabellen kan komma att ändras. 

Avgift 

Varje team (konstnär och designstudio) som deltar i en av idétävlingarna får en avgift på 125 

000 DKK (inkl. moms) för utveckling och pitch av ett idéförslag. 

Vem dömer i idétävlingarna? 

Bedömningskommittén för varje idétävling består av lokala representanter samt 

representanter från New Carlsberg Foundation och Realdania. Under projektbeskrivningarna 

https://www.ny-carlsbergfondet.dk/da/nyetablerede-tegnestuer


för varje plats finns en lista över vem det är. Innan du ansöker måste du konsultera listan för 

att undvika diskvalificering. 

Observera att bedömningskommittén kan besluta att inte välja en vinnare bland de mottagna 

idéerna. 

Vad händer när vinnarna i de fyra idétävlingarna utses? 

De vinnande idéerna måste därefter bearbetas vidare med sikte på förverkligande. Detta 

kommer att ske i samarbete med de lokala projektägarna och kommer i vissa fall innebära att 

myndighetsgodkännanden måste inhämtas, stöd för finansiering måste sökas etc. Det 

kommer därför att finnas olika tidsplaner för genomförandet av vart och ett av de fyra 

projekten och även en potentiell risk för att ett projekt måste falla. 

Ytterligare frågor? 

För tekniska tävlingsfrågor eller frågor till webbplatsen räknar X totalt: Kira Maria Svankjær, 

sekretariatschef för webbplatsen räknar X, stedettaellerx@b-a-r-k.dk, 22 31 59 73. 

För konstnärliga frågor: Trine Møller Madsen, projektledare på Nya Carlsberg 

Foundation, tmm@ncf.dk, 31 15 57 88. 

Den 28 augusti 2023 hölls ett webbinarium om Nya Carlsbergstiftelsens öppna utlysning till 

Place Counter X, där det fanns möjlighet att ställa frågor. Se eller titta på webbseminariet 

här. 

 

 

Beställ Handboken för bild- och formkonstnärer från 

KFA-kansli.  

I denna hittar du rådgivning info om moms, skatter, deklaration, 

arbetsmarknad, arvoden, fonder, stiftelser, upphandlingsregler, 

upphovsrättsfrågor, kommissionsförsäljning, företagsformer m m. 

Boken får du via mejl, om du vill ha den i tryckt ex tillkommer en avgift på 115 

kr. 

 

Ja vi erbjuder 10% rabatt till era medlemmar som kan uppvisa medlemskort, vid köp i 
vår butik på Olofsgatan 10, i Stockholm. 
Det gäller dock inte köp på internet. På webben har vi inte någon möjlighet att kontrollera 
medlemskap. 
 
Med vänlig hälsning/Kind Regards  
Ola Frisk  
IB WAHLSTRÖM AB  
Postadress:  
Box 3176 • 10363 Stockholm  

https://www.ny-carlsbergfondet.dk/da/habilitet
mailto:stedettaellerx@b-a-r-k.dk
mailto:tmm@ncf.dk
https://www.ny-carlsbergfondet.dk/da/webinar-om-open-call-til-stedet-taeller-x
https://www.ny-carlsbergfondet.dk/da/webinar-om-open-call-til-stedet-taeller-x


tel. +46 (0)8-151910  
fax +46 (0)8-169880  
Besöksadress/shipment address:  
Olofsgatan 10 • 11136 • Stockholm, Sweden  
 
ola@ibwahlstrom.se  
www.ibwahlstrom.se 
 

Daniel Markolj <daniel@farg.nu> 

Givetvis ställer vi upp med rabatt. Vi kan ge 12% förutsatt att det går ut till alla era medlemmar. Vi 

kommer att skapa en unik rabattkod för just er. Har du någon preferens på vad rabatten ska heta så 

tar jag gärna emot det. 

Vänligen 

Daniel Markolj 

 

Era medlemmar kan få 10% rabatt på Gredelins sortiment (ej inramning) vid uppvisande 

av medlemskort. Vore 

jättebra om du kunde skicka en bild på hur kortet ser ut 

 

Museer, Konsthallar, några exempel på fri entré för 

medlemmar! 

 Liljevalchs konsthall Stockholm fri entré för medlemmar. Grenen Konstmuseum, Skagen, fri 

entré Färgfabriken i Stockholm och i Östersund Erhåller medlemmar fri entré. Carl Larsson 

Gården, Sundborn, medlemmar betalar 50 kr entré, ord.avgift 145 kr, Nationalmuseum 

Stockholm gäller reducerad entré, Nordiska Akvarellmuseet, Skärhamn Tjörn, vi betalar halv 

entré mot uppvisande av medlemskort. Prins Eugén Walemarsudde Stockholm, medlem 

betalar reducerad 140 kr/entré Göteborgs konstmuseum och konsthall, Götaplatsen, fri entré 

Nationalmuseum Stockholm, reducerad entré med 20 kr till samlingarna. Vid 

specialutställningar gäller reducerad entréavgift. Aguélimuseet, Norra Esplanaden, Sala. Fri 

entré Östergötlands länsmuseum, Raoul Wallenbergs plats, Linköping, fri entré Kulturhuset i 

Stockholm, Sergels torg, fri entré. Kristinehamns konstmuseum fri entréavgift Reducerad 

entré till Nordiska akvarellmuseet Fri entré till Hallands konstmuseum Fri entré till 

Norrköpings konstmuseum. 

___________________________________________________________________________ 
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LYCKA TILL 

KONSTNÄRSALLIANSENS KANSLI 


